PORTARIA N° 086/2020 de 06 de fevereiro de 2020

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições, e
conforme o disposto no processo SEI Nº 011.11000.2020.0007391-88 e, no Capítulo 13,
do Edital de Abertura das Inscrições SEC/SUDEPE Nº 08/2019, publicado no DOE de
16/10/2019 do Processo Seletivo Simplificado para a função de Professor Padrão P, Grau

III, da Educação Básica,

RESOLVE:

1. Divulgar o Resultado Final do referido Processo Seletivo Simplificado, relacionando
os candidatos por ordem decrescente de nota final, na forma prevista nos itens 11.3.4.
e 11.3.5. do Edital SEC/SUDEPE Nº 08/2019, constante das listas disponíveis nos
endereços eletrônicos site www.selecao.uneb.br/educbasicasec, e  no site

www.educacao.ba.gov.br.

2. Homologar o Resultado Final do referido Processo Seletivo Simplificado.

JERÔNIMO RODRIGUES SOUZA
Secretário da Educação

http://www.selecao.uneb.br/educbasicasec
http://www.educacao.ba.gov.br/